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Лабораториска	вежба	2	
Пред	да	започнете	со	изработка	на	задачите	во	Word	документ,	направете	
го	следново	форматирање	на	документот:		

! Маргини:	горе-долу	3	cm,	лево-десно	3,5	cm;	
! Ориентација:	Portrait	(исправена);		
! Големината	A4;		
! Фонт	Calibri,	големина	на	фонтот	12,		
! Проред	 (Line	 Spacing)	 1,15	 и	 порамнување	 од	 двете	 страни	 (Justify	

Text);	
! Легендата	под	слика	1	да	биде	со	големина	на	фонтот	11;		
! Поставете	 ги	 заглавието	 и	подножјето	 (header	 и	 footer)	 како	што	 е	

дадено	во	документот.	Документот	да	изгледа	точно	онака	како	што	
ви	е	зададен.		

! Документот	 снимете	 го	 во	 фолдерот	 именуван	 со	 ваше	 име	 и	
презиме	на	работната	површина	и	именувајте	го	Word_Вежба2.	

	
Задача	1.	Во	Word	документ	вметнете	слика	од	роденденска	торта.	Сликата	
да	 има	 димензии:	 ширина	 6	 cm	 и	 висина	 8.5	 cm.	 Под	 сликата	 поставете	
легенда.	

	
Слика	1:	Шарена	роденденска	торта	
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Задача	2.	Нацртајте	ги	следниве	слики:	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


